[image: image1.jpg]

INSTITUTO FEDERAL DE GOIÁS - IFG
COORDENAÇÃO DE AVALIAÇÃO E CORREIÇÃO
Processo Administrativo Disciplinar, nº 23377.00XXXX/20XX-XX

ATA DE INSTALAÇÃO
Aos vinte e três dias do mês de novembro do ano de dois mil e quatorze, às oito horas e trinta minutos, na sede da Coordenação de Avaliação e Correição do IFG, situada na Avenida Assis Chateaubriand, nº 1658, Setor Oeste, Goiânia-GO, presentes (nome do presidente), matrícula nº ........., (nome do membro1), matrícula nº ......... e (nome do membro2), matrícula nº ......, respectivamente presidente e membros da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, designada pela Portaria nº 5026, de 16 de dezembro de 2010, do Magnífico Reitor do IFG, publicada no Boletim de Pessoal – Edição Especial – nº 03/2013, de 30 de outubro de 2013, procedeu-se à instalação da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar e tiveram início os trabalhos relacionados com a apuração dos fatos referentes ao processo de nº 23070.0XXXX/20XX-XX, DELIBERANDO-SE preliminarmente: a) designar o secretário; b) comunicar a instalação à autoridade instauradora e ao titular da Unidade; e c) notificar previamente o servidor .................. da instauração do processo e para apresentar sua defesa prévia, bem como, caso queira, arrolar testemunhas. Para constar, eu, ................................., na condição de membro presidente da Comissão, lavrei a presente ata, que vai assinada por todos.
__________________________                     ________________________
  Nome do Membro da Comissão                     Nome do Membro da Comissão
                            Membro                                                           Membro
____________________________
Digitar o Nome do Presidente
Presidente
COORDENAÇÃO DE AVALIAÇÃO E CORREIÇÃO - CAC
Avenida Assis Chateaubriand, nº 1658, Setor Oeste. CEP 74130-012. Goiânia - GO
Fones: 62 – 3612 2200    Sítio/Web: http://ifg.edu.br/cac

[image: image1.jpg]